
 
 

 

Bliv medlem af Dansk Tyroler Haflingeravl – DTH 

 

DTH er medlem af Haflinger Pferdezuchtverband Tirol (HPT) i Østrig, som er vores moderforbund og den, 
som fører moderstambogen.  Kontingentet dækker medlemskontingent til HPT for aktive og indtil andet 
foreligger også for hopper fra 1 år og op, som er i medlemmernes eje, og til aktive medlemmer ligeledes 
medlemsbladet fra HPT samt løbende reelle udgifter i forbindelse med bestyrelses- og stambogsarbejdet. 
Bestyrelsen er i øvrigt ulønnede og frivillige.  

 

Kontingent for medlemskab for kalenderår løber fra 1. oktober frem til 30. september:  

 Aktivt medlemskab: 650 kr.  
 Familiemedlemskab for 2. og hver evt. efterfølgende person på samme bopælsadresse: 350 kr.  
 Støttemedlemskab (passiv) 85 kr.  
 Ved indmeldelse i sidste halvår af kontingentåret betales halvt kontingent.  
 Medlemskontingent skal være betalt senest 10. oktober.   
 For at opnå stemmeret på den årlige generalforsamling kræves aktivt medlem mindst et ½ år forud.   
 Medlemskontingent indbetales på bankgiro i Danske Bank reg.nr. 1551 konto nr. 7442912 
 Man skal udfylde optagelseserklæringen, som indsendes til formanden klik på linket her: 

http://haflinger-dth.dk/wp-content/uploads/2022/01/OPTAGELSESERKLAERING.pdf 
 Når optagelseserklæring og kontingentindbetaling er modtaget, vil man være at betragte som 

medlem. Du skal dog have læst foreningens vedtægter først: http://haflinger-
dth.dk/foreningen/vedtaegter/ De findes ligeledes på hjemmesiden: 
 http://haflinger-dth.dk/dokumenter/ 

Der er ikke krav om, at man ejer hest for at blive medlem.  

Ejere af hopper, også hoppeplage, og kårede avlshingste kan kun være aktivt medlem, ikke støttemedlem. 
Ejere af vallakker kan være støttemedlemmer. Er du i tvivl om, hvordan du skal forholde dig, da skriv til 
formand@haflinger-dth.dk med dine spørgsmål.  

 

Med venlig hilsen DTH’s bestyrelse 

v/ Rikke Kargo Sørensen 

Andrupvej 51 

6705 Esbjerg Ø 

Mail: formand@haflinger-dth.dk 

Tlf. 2514 0089 


